КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2021 года                              № 134                                            х. Коржевский

О внесении изменения в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 07 декабря 2018 года № 194 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 30 ноября 2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»постановляю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 07 декабря 2018 года № 194 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» следующее изменение:

1) пункт 3.9. раздела III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.9. Особенности организации и проведения в 2021 году проверок при осуществлении муниципального контроля в отношении субъектов малого и среднего предпринимательства.

Проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2021 году могут проводиться с использованием средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудио- или видеосвязи.»

2. Общему отделу обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава
Коржевского сельского поселения
Славянского района

Л.Н.Трегубова